[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ШЛИППОВО»

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2015 года                                                                  №  24

Об отчете об исполнении бюджета

сельского поселения «Село Шлиппово»

за 1 квартал 2015 года.
                     Рассмотрев  исполнение бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 квартал 2015 года,

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Шлиппово»  за 1 квартал  2015 года по доходам в сумме 736497,49  рублей, по расходам в сумме 903826,03 рублей, с дефицитом  бюджета в сумме 167328,54 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово»  за 1 квартал  2015 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 квартал  2015 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 квартал  2015 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 квартал  2015 года по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 1 квартал  2015 года согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

7. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Шлиппово»  за 1 квартал  2015 года на рассмотрение в Сельскую Думу сельского поселения «Село Шлиппово»
Глава администрации

СП «Село Шлиппово»                                                               А.И.Макаркин